
29Teresina - Quarta-feira, 08 de outubro de 2008 • No 193

Diário Oficial

Nº MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO ATUAL 
CLASSE 
ATUAL 

CLASSE 
PROMOÇÃO 

PADRÃO 
ATUAL 

PADRÃO 
PROMOÇÃO 

267 038920-0 MARIA LÚCIA DE MELO SOUSA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 
268 008161-2 MARIA JOSÉ MARQUES MORAES AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I C D 
269 008579-X MARIA DAS GRAÇAS SILVA DA ROCHA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II A C 
270 008610-0 MARIA DO SOCORRO SANTANA RAMOS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 
271 008186-8 MARIA BERNADETE B. CURY AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 
272 007798-4 MATIAS MENDES DOS SANTOS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I A C 
273 008394-1 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA DA SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II III B A 
274 008543-0 MARIA DE NAZARÉ P. DANIEL AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 
275 008607-0 NORA NEIDE DA SILVA MACÊDO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 
276 008609-6 NEUSA ARAÚJO COSTA AMORIM AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 
277 038933-1 NELSON PEREIRA SILVA FILHO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I C D 
278 046920-3 PEDRO REIS DO NASCIMENTO FILHO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 
279 008616-9 PAULA FRANCINETE SOUZA MIRANDA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 
280 008096-9 PEDRO ROGERS GONÇALVES DA SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I D E 
281 006421-1 ROSEMEIRE VIEIRA DOS SANTOS  AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 
282 008352-6 REGINA LÚCIA DE SOUSA LIMA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 
283 008331-3 RAIMUNDO JOSÉ NUNES DE SOUSA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I B C 
284 008544-8 RITA GOMES DA SILVA BATISTA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I B C 
285 008388-7 RAIMUNDA NONATA DA SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 
286 008163-9 ROSITANIA LOPES B. CURY AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II III C A 
287 008660-0 ROSA ALICE REGO VASCONCELOS ASSUNÇÃO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II III B A 
288 007725-9 SONIA CRISTINA DE SOUSA  AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I B C 
289 008398-4 TERESINHA BARBOSA CRUZ AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 
290 038929-3 WILSA MARIA GOMES DO NASCIMENTO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 
291 038876-9 VERA LÚCIA DO NASCIMENTO AZEVEDO  AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I II E A 
292 008675-4 ZÉLIA MARIA BRITO CAVALCANTE AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A D 

OF.  1651

DECRETO Nº 13.317, DE 07 DE OUTUBRO DE 2008.

Dispõe sobre a promoção e progressão de
servidores do Quadro de Pessoal da
Coordenadoria de Comunicação Social.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso XIII, do art. 102, da Constituição
Estadual, tendo em vista os arts. 31 e 32 e seus parágrafos, da Lei
Complementar Estadual n° 38, de 24 de março de 2004, e o contido no
Ofício nº 09/2008, de 04 de junho de 2008, da Comissão Central de Avaliação
e Desempenho e no Ofício n° 21.000-1317/2008/SEAD, de 18 de julho de
2008, da Secretaria de Administração,

Considerando a disponibilidade de recursos
orçamentários, assim como o respeito ao disposto na Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam promovidos os servidores do Quadro de
Pessoal da Coordenadoria de Comunicação Social, constantes e na forma
do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Os acréscimos financeiros decorrentes destas
promoções e progressões, serão implantados considerada a
disponibilidade financeira do Estado, e o disposto na Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao mês de julho de 2008.

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina(PI), 07 de
outubro de 2008.

GOVERNADOR DO ESTADO

SECRETÁRIO DE GOVERNO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO


